

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, N.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alle palazzine di Case
Popolari in OSTUNI alla Via Monsignor Mindelli - Lotti 1°, 2° e 4° e Largo
Risorgimento cant. 15562 ex GESCAL - (PERIZIA N. 2) -

Impresa : MANGHISI Geom. Luigi - Monopoli (Bari) -

2° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 AGOSTO 19 79

CONTRATTO in data 24/6/1978 n. 5846 REGISTRATO a Brindisi il 6/7/1978 al n.
 2497 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta	L.		Data della consegna	13/3/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento	L.		Data dell'incominciamento dei lavori	13/3/78
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	96 +153
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	mesi 5
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	14/8/79
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in più	
	» _____		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - <u>LAVORI CANT. 15562 EX GESCAL:</u>				
1	30	Svellimento di pavimentazio ne in pietrini di cemento mq.	31,32	600.=	18.792.=	
2	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo mq.	31,32	650.=	20.358.=	
3	16	Svellimento di basolato cal careo o vulcanico mq.	29,09	1.200.=	34.908.=	
4	8/b	Scavo di roccia calcarea a sezione obbligata mc.	26,852	21.000.=	563.892.=	
5	200	Tubazioni in ferro zincato da pollici 1 e 1/2 ml.	244,75	3.700.=	905.575.=	
6	171	Tubazione in resina sinteti ca da Ø 100 per fogna ml.	244,75	2.700.=	660.825.=	
7	9/a	Formazione di rilevati o col mate fino a m.2 di h. mc.	26,852	1.550.=	41.621.=	
8	112	Massetto di conglom. cemen= tizio spessore cm.5 + 8 mq.	29,09	2.100.=	61.089.=	
9	349	Basolato di pietra calcarea dura mq.	29,09	7.000.=	203.630.=	
10	121	Pavimentazione in pietrini di cemento mq.	30,42	4.100.=	124.722.=	
		SOMMANO lavori del Cant. 15562				£. 2.635.412.=
		di cui a carico degli alloggi				
		in locazione 94,44% x 2.635.412				£. 2.488.883.=
		B) - <u>LAVORI FOGNA 1° - 2° e 4° LOTTO:</u>				
11	30	Svellimento di pavimentazio ne di pietrini in cemento mq.	167,30	600.=	100.380.=	
12	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo mq.	167,30	650.=	108.745.=	
13	2	Scavo di terreno vegetale in sezione ristretta mc.	45,957	5.000.=	229.785.=	
		A RIPORTARE				3.074.322.= 2.488.883.=

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			3.074.322.=	2.488.883.=
14	8/b	Scavo di roccia calcarea a sezione obbligata mc.	23,454	21.000.=	492.534.=	
15	192	Pozzetti d'ispezione N.	13.=	26.600.=	345.800.=	
16	164	Tubazione in fibro-cemento da Ø 150 per fogna ml.	130,58	4.150.=	541.907.=	
17	194	Chiusini di ghisa Kg.	1.105,==	750.=	828.750.=	
18	9/a	Formazione di rivelati o col mate fino a m. 2 di h. mc.	64,113	1.550.=	99.375.=	
19	121	Pavimentazione in pietrini di cemento mq.	167,30	4.100.=	685.930.=	
20	156/bis-a	- Ripristino di spigo li in c.a. fino a cm.6 ml.	8,05	700.=	5.635.=	
21	19	Spicconatura di intonacimq.	14,80	400.=	5.920.=	
22	151/a	- Rivestimento esterno plastico rullato da mm.1 "	3.747,63	1.900.=	7.120.497.=	
23	135	Intonaco esterno a spruz."	14,80	2.500.=	37.000.=	
		T O T A L E £.			13.237.670.=	
		di cui a carico degli alloggi in locazio ne il 47,16% dei lavori relativi ai soli Lotti 1°, 2° e 4° per cui si avrà: 47,16% x 13.237.670 - 2.635.412) = Lire				5.000.025.=
		TOTALE LAVORI A CARICO DEL FINANZIAMENTO				7.488.908.=
		Restano i lavori a carico dell' I.A.C.P.			5.748.762.=	
		A dedurre il ribasso d'asta del 3,52%			202.357.=	263.610.=
		RESTANO NETTE £.			5.546.405.=	7.225.298.=
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				